2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря  2016г.                           г. Курск                                           № 4305
О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

города Курска от 02.08.2010 № 2601

(в ред. от 26.04.2016 № 1418)

В соответствии с  Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Курска, а также в связи с уточнением параметров бюджетных ассигнований на 2016-2018 годы для органов Администрации города Курска и муниципальных учреждений по муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Курск» на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденной постановлением Администрации города Курска от 02.08.2010 № 2601 (в ред. от 26.04.2016     № 1418), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска                    от 02.08.2010 № 2601 (в ред. от 26.04.2016 № 1418) «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Курск» на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1.  В Паспорте Программы:

в строке «Объемы и источники финансирования Программы» число «1 572 998,17» заменить числом «1 569 226,5», число «42 933,53» заменить числом «39 161,86», число «648 895,87» заменить числом «648 852,03», число «939,03» заменить числом «895,19», число «924 102,3» заменить числом «920 374,47», число «41 994,5» заменить числом «38 266,67»
1.2. В разделе VIII «Объемы и источники финансирования Программы»:

в абзаце 3 число «648 895,87» заменить числом «648 852,03»;
в абзаце 13 число «939,03» заменить числом «895,19»;

в абзаце 18 число «945 070,23» заменить числом «920 374,47»;

в абзаце 31 число «45 800,0» заменить числом «38 266,67»;

в абзаце 36 число «1 572 998,17» заменить числом «1 569 226,5»;
в абзаце 43 число «42 933,53» заменить числом «39 161,86».

1.3. Приложение 3 к Программе  изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Управлению информации и печати Администрации города Курска  (Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления             в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации

города Курска

             Н.И. Овчаров